2019年10月21日

各 位

子会社株式の譲渡に伴う特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、2020年5月期(2019年4月1日～2020年5月31日)第1四半期において、特別利益を計上する見

込みとなりましたのでお知らせいたします。

記

1.特別利益の計上見込み

当社は、2019年５月28日付で開示いたしました「子会社株式の譲渡に関するお知らせ」のとおり、2019

年６月３日付で株式会社新東京トレーディングの株式を譲渡いたしました。

これに伴い、関係会社株式売却益として、2019年５月期第１四半期の連結決算において、62百万円を

計上の見込みであります。

2.業績に与える影響

なお、通期連結業績におきましては、本日公表の「2020年５月期第１四半期決算短信〔日本基

準〕（連結）」をご参照ください。

 以上

会 社 名

株 式 会 社 新 東 京 グ ル ー プ

（コード番号 6066 TOKYO PRO Market）

代表者名

代表取締役社長  吉野勝秀

問合せ先

取締役管理部長  小野澤歩

T  E  L

047-383-7001

U  R  L

www.mr-shintokyo.co.jp